
V2023 3 0275/ORI 

 1 

 

Dodatek . 1 
ke Smlouv� o dílo ze dne 3. 05. 2023 

 
Modernizace kotelny Masarykovo nám�stí 1/1 v Novém Jiín� 

 
uzavYený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 
OBJEDNATEL               

M�sto Nový Jiín     
Se sídlem:             Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jiín  
Zastoupený:             Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou m�sta  
IO: 00298212 
DI: CZ00298212 
Bankovní spojení:    Komerní banka a.s., Nový Jiín 
íslo útu:              326801/0100 
Zástupce ve v�cech smluvních:  Mgr. Stanislav Kopecký, starosta m�sta 
Zástupce ve v�cech technických:   investiní technik Odboru rozvoje a 

investic M�stského úYadu Nový Jiín                                                       
(dále jen >objednatel<) 
 
a 
 
ZHOTOVITEL 
 
VAE THERM, spol. s r.o. 
Se sídlem:      Kulturní 1785, 756 61 Ro�nov pod Radhoat�m 
Zastoupen: Ing. Josefem Bukovjanem - jednatelem 
IO: 61973815 
DI: CZ61973815 
zapsán v obchodním rejstYíku vedeném Krajským soudem v Ostrav� pod sp. zn. C7308 
Bankovní spojení:                                 UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s. 
íslo útu:  2110043780/2700 
Zástupce ve v�cech smluvních:  Ing. Josef Bukovjan, jednatel 
Zástupce ve v�cech technických   
a realizace díla:  Ing. Josef Bukovjan, jednatel 
  autorizovaná osoba 
 

I. 
 

1. Smluvní strany prohlaaují, �e uzavYely dne 3.5. 2023 smlouvu o dílo . V2023-0275/ORI (dále 
jen >smlouva<), jejím� pYedm�tem je provedení díla >Modernizace kotelny Masarykovo 
nám�stí 1/1 v Novém Jiín�<, a to v rozsahu specifikovaném smlouvou (dále jen >dílo<). 

2. Z dovodu potYeby provedení zm�n v rozsahu díla zjiat�né pYi realizaci sjednaného díla se 
v souladu s ustanoveními smlouvy dohodly smluvní strany na uzavYení tohoto dodatku . 1 ke 
smlouv�, který v souvislosti se zm�nou rozsahu díla upravuje také cenu díla. 

II. 

3. V lánku III. 3 PYedm�t smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.2 smlouvy m�ní a nov� zní takto: 
3.2.2.PYedm�t díla je dále podrobn� vymezen projektovou dokumentací >Modernizace 3 PK, 
Masarykovo nám�stí 1/1, Pod Lipami 2006/19, Revoluní 1525/6 Nový Jiín< zpracovanou 
spoleností UCHYTIL s.r.o., K terminálu 7, 619 00 Brno, IO 60734078,  ocen�ným soupisem 
stavebních prací, dodávek a slu�eb s výkazem vým�r (dále jen >Polo�kový rozpoet<), který tvoYí 
PYílohu . 1 a je nedílnou souástí této smlouvy a ocen�ným soupisem mén�prací I., který je PYílohou 
. 3 a je nedílnou souástí této smlouvy. 



V2023 3 0275/ORI 

 2 

4. V lánku VI. 3 Cena díla se m�ní zn�ní odstavce 6.1.1 smlouvy, který nov� zní takto:  
6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona . 526/1990 Sb., o cenách, v 
platném zn�ní, je dohodnuta jako cena nejvýae pYípustná a iní bez DPH: 2.080.692.13 K (slovy: 
dva miliony osmdesát tisíc aest set devadesát dva korun eských a tYináct haléYo). 

V lánku VI. 3 Cena díla se m�ní zn�ní odstavce 6.1.2 smlouvy, který nov� zní takto: 
6.1.2. Cena je stanovena podle projektové dokumentace, ocen�ného soupisu stavebních prací, 
 dodávek a slu�eb s výkazem vým�r (Polo�kového rozpotu) pYedlo�eného zhotovitelem v rámci  
zadávacího Yízení na pYedm�t pln�ní veYejné zakázky a ocen�ných soupiso víceprací a mén�prací. 
Zhotovitel prohlaauje, �e polo�kové rozpoty jsou správné a úplné.  

 
5. V lánku XVII. 3 Záv�rená ustanovení se m�ní zn�ní odstavce 17.6 smlouvy, který nov� zní 

takto: 

17.6. Nedílnou souástí smlouvy je PYíloha . 1 - Ocen�ný soupis stavebních prací, dodávek a 
slu�eb s výkazem vým�r (Polo�kový rozpoet), PYíloha . 2- Soupis a specifikace klíových 
komponento pYedm�tu smlouvy a PYíloha . 3 - Ocen�ný soupis mén�prací I.. 
 

II. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotená tímto dodatkem zostávají nadále v platnosti 
v nezm�n�ném zn�ní. 

2. Smluvní strany výslovn� souhlasí s tím, �e tento dodatek bude v souladu se zák. . 340/2015 
Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), uveYejn�n v registru smluv. Elektronický obraz dodatku a 
metadata dle uvedeného zákona zaale k uveYejn�ní v registru smluv M�sto Nový Jiín, a to 
nejpozd�ji do 5 dno od jeho uzavYení. Smluvní strany prohlaaují, �e tento dodatek vyjma 
osobních údajo neobsahuje �ádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. . 340/2015 Sb., a proto 
souhlasí se zveYejn�ním celého textu, po zneiteln�ní osobních údajo. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a úinnosti uveYejn�ním 
v registru smluv. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nich� objednatel obdr�í jeden stejnopis a 
zhotovitel rovn�� jeden stejnopis. 

5. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, �e s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 
 

PYílohy: PYíloha . 3 - Ocen�ný soupis mén�prací I.  
 
 
Za objednatele            Za zhotovitele 
 
V Novém Jiín� dne: 28.6.2023 V Novém Jiín� dne: 28.6.2023 
 
 
 
 
 
&&&&&&&&&&&&.           &&&&&&&&&&&&&&&. 
Mgr. Stanislav Kopecký  Ing. Josef Bukovjan 
starosta m�sta jednatel spolenosti 




